[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.06.2023                                                                                                             № 24/217
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 21.12.2020 № 3/58 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий»

В связи с кадровыми изменениями Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 21.12.2020 № 3/58 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий» следующие изменения:
в пункте 1 решения:
слова «старший юрисконсульт по жилищным вопросам Администрации ЗАТО Сибирский» заменить словами «главный специалист отдела по учету и распределению жилья администрации ЗАТО Сибирский»;
слова «главный юрисконсульт по земельно-имущественным отношениям Администрации ЗАТО Сибирский» заменить словами «начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации ЗАТО Сибирский»;
слова «Труфанова Евгения Андреевна, главный специалист отдела экономики и труда» заменить словами «Кальчинская Марина Сергеевна, начальник отдела экономики и труда администрации ЗАТО Сибирский».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Байраковский Г.С.).

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                 А.С. Дубовецкий

Исполняющий полномочия
главы ЗАТО                                                                         О.Б. Гречушникова
image1.png